云南大学本科生教育收费公示
为严格执行国家教育收费政策，规范教育收费行为，维护学生合法权益，现将我校本科生收费项目、标准予以公示，欢迎广大师生和社会各界予以监督。监督电话：0871-65033908。
	收费项目
	收费标准
	批准文号
	收费项目
	宿舍类别
	收费标准
	批准文号

	学费
	哲学
	3400元/生·学年
	[bookmark: _GoBack]云发改收费【2004】536号
	住宿费
	公寓
	四人间(一类公寓)
	1200元/生·学年
	云计收费【2002】799 号  云发改收费【2008】1322

	教育学
	3400元/生·学年

	文学
	3400元/生·学年

	六人间(一类公寓)
	800元/生·学年

	历史学
	3400元/生·学年

	经济学
	4000元/生·学年

	四人间(二类公寓)
	1000元/生·学年

	法学
	4000元/生·学年

	管理学
	4000元/生·学年

	六人间(二类公寓)
	600元/生·学年

	理学
	4500元/生·学年

	工学
	4500元/生·学年

	普通宿舍
	房间内不带卫生间
	400元/生·学年

	农学
	4500元/生·学年

	艺术（理论类）
	8500元/生·学年

	艺术（应用类）
	10000元//生·学年

	房间内带卫生间
	450元/生·学年

	高等职业教育
	5000元/生·学年

	中加项目
	18000元/生·学年
	云发改收费【2009】2128号